
Id: FWQGW-NAIWC-CZVQY-YHWFU-MNKPW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/5/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia składu ilościowego i osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz § 19 pkt 3 Statutu Gminy Skalbmierz (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego 
z 2003r. nr 77, poz. 811) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbowy skład Komisji Rewizyjnej 3 osób 

§ 2. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się następujące osoby: 

1)Jakubas Marian 

2)Juszczyk Marek 

3)Wójcik Tadeusz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


